
УКРАЇНА
ВЕРХНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Сумського району Сумської області

  СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 14 березня 2019 року                                                        
село Верхня Сироватка

Про затвердження Програми 
розвитку фізичної  культури 
і спорту на 2019-2023 роки

Керуючись  статтями  25,  32,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», з метою забезпечення створення умов для сталого
розвитку  фізичної культури і спорту  на території об’єднаної територіальної
громади, Верхньосироватська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Програму  розвитку  фізичної  культури  і  спорту на
території  Верхньосироватської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської
області на 2019 – 2023 роки (додається).

2. Контроль за виконанням заходів Програми покласти на заступника
сільського голови Аллахвердяна А.В.

Сільський голова                                            А. АЛЕКСАНДРОВА


	
	УКРАЇНА

